关于公布2013～2014学年第二学期校级以上

本科生创新创业项目验收结果的通知

2013～2014学年第二学期校级以上本科生创新创业项目验收评审工作已经结束。2013～2014学年第二学期应参加验收的校级以上项目146项，实际参加结题验收的项目128项，申请延期结题项目12项，申请终止项目6项，经专家评审和答辩，通过验收项目123项（其中获奖项目60项），未通过验收项目5项，现将验收结果（见附件）予以公布。
终止和未通过验收的项目学校将不再报销经费，其所剩经费用于其他正在实施的创新项目。
申请延期结题的项目，学校将在相应学期组织专家进行结题答辩，具体答辩安排届时通知，项目负责人应做好结题准备。
本学期结题验收通过项目的负责人可于6月27日起到办公楼111领取证书。
                                              教 务 处
                                        2014年6月23日